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Placówki wsparcia dziennego, opiekuńczo-wychowawcze oraz filie Miejskiego Ośrodka Pomocy

Społecznej zapraszają swoich podopiecznych do wspólnego spędzania czasu w ferie zimowe.

Dzieci objęte opieką MOPS-u będą mogły spędzić ferie zimowe w placówkach wsparcia

dziennego we wszystkie dni robocze. Zajęcia prowadzone będą od godzin przedpołudniowych

do późnych godzin popołudniowych, tak aby zapewnić dzieciom opiekę w czasie wolnym od

zajęć szkolnych. W trakcie pobytu w placówce oraz zajęć poza placówką dzieciom i młodzieży

zostanie zagwarantowany posiłek.

Podczas trwania ferii dzieci z pewnością nie będą narzekały na nudę. Gry i zabawy zespołowe,

zajęcia świetlicowe i integracyjne, zajęcia artystyczne, gry multimedialne, komputerowe,

planszowe, zajęcia animacyjne, zajęcia sportowe, rekreacyjne, warsztaty kulinarne, projekcje

filmów, warsztaty florystyczne i warsztaty taneczne, warsztaty z animatorem sensoplastyki – to

tylko część atrakcji przygotowanych przez MOPS.

Dzieci i młodzież wezmą również udział w warsztatach edukacyjnych w ramach wyjść i

wycieczek do ciekawych miejsc, w tym: m.in. do muzeów, do kina, teatru. Planowane są

również wycieczki do Niepołomic – do Małopolskiego Centrum Dźwięku i Słowa i Młodzieżowego

Obserwatorium Astronomicznego; Ośrodka Dokumentacji Sztuki Tadeusza Kantora jak również

wyjścia na basen, kręgle, lodowisko, ściankę wspinaczkową, parku trampolin, escape roomu,

laser parku.

Dodatkowo dzieci i młodzież wezmą udział w wyjazdach zimowych w ramach turnusów

sportowych, narciarskich, tanecznych, integracyjnych, m.in. do Zubrzycy Dolnej, Ochotnicy

Dolnej, Odporyszowa, Rabki Zdroju, Zarzecza, Zakopanego, Zawoi, Soli, Zwardonia, Kacwina

koło Niedzicy, Torunia, Białki Tatrzańskiej.

Filia nr 4 w okresie ferii zimowych planuje zorganizowanie dla dzieci i młodzieży z rodzin

objętych wsparciem wyjście do kina „Sfinks” na film pt. „Paddington 2”.

Placówki opiekuńczo-wychowawcze podczas tegorocznych ferii zimowych, placówki zapewniają

swoim wychowankom: wyjazdy na obozy narciarskie, zimowiska, obozy taneczne m.in. do:

Czerwiennego, Sokolca, Rabki-Zdroju, Zembrzyc, Zboiska, Poręby Wielkiej, Soli, Murzasichla,

Zakopanego, Rytra, Lublina, Lwowa, Żmiącej, Białki Tatrzańskiej, Zawoi, Borku, Poronina,

Korzkwi, Koniakowa, Zwardonia, Miroszowa, Bukowiny Tatrzańskiej, Korbielowa, Kołkówki,

Krynicy-Zdroju, Świnnej, w Góry Sowie, oraz do Austrii. Wyjazdy na ferie zaplanowane zostały

dla około 246 dzieci aktualnie przebywających w placówkach.

Dla pozostałych wychowanków zostaną zorganizowane: wyjazdy jednodniowe poza miasto

często połączone z jazdą na nartach m.in. do Laskowej, Chochołowa, Białki Tatrzańskiej,

Krynicy, Simiechowa, Szczyrku, Spytkowic, a także do kopani soli w Wieliczce.

Dzieci i młodzież dodatkowo będą mogły skorzystać z zajęć sportowych, plastycznych, zabawy

ruchowych i rytmicznych. Wychowankowie korzystać będą także z atrakcji dostępnych w

mieście m.in. wyjścia na basen, do muzeów, na wystawy, na ściankę wspinaczkową, na gokarty,



do kina, na kręgle, do centrum zabaw, do parku trampolinowego, do ośrodków kultury, na

lodowisko, do Selfilandii, do labiryntu luster, do laser parku, na siłownię, na paintball, do

papugarni, na koncerty, na bilard, na bal karnawałowy, na zajęcia gastronomiczne.

Dla dzieci umieszczonych w spokrewnionych i niezawodowych rodzinach zastępczych

przewidziano w ramach Programu Aktywności Lokalnej dla rodzin zastępczych: wyjście na

kręgle, do parku laserów, wyjście do kina, teatru, do muzeum Inżynierii Miejskiej oraz warsztaty

„Japonia wczoraj i dziś” w Muzeum Sztuki i Techniki Japońskiej.

Dodatkowo przez pracowników Zespołu ds. Rodzinnej Pieczy Zastępczej przeprowadzone

zostaną tygodniowe warsztaty psychoedukacyjne z elementami treningu zastępowania agresji

dla małoletnich przebywających w pieczy zastępczej, które zakończą się wyjściem do parku

laserów.

W ramach realizacji Programów Aktywności Lokalnej w okresie ferii

zimowych:

Program Aktywności Lokalnej „Streetwork – Odkryj potencjał osiedla”

ul. Obrońców Krzyża 11c, zorganizuje zajęcia dla około 40 osobowej grupy młodzieży 3-4

razy w tygodniu w tym m.in.: warsztaty filcowania, warsztaty antydyskryminacyjne,

warsztaty w DPS pn. „Bliżej niepełnosprawności”. Dodatkowo odbędą się rozgrywki

„piłkarzyków”, darta oraz gry planszowe. Zorganizowane zostanie wyjście na sztuczną

ściankę wspinaczkową oraz wspólne bieganie w ramach przygotowań do startu w biegu

na 10 km.

Program Aktywności Lokalnej „Streetwork - Odkryj potencjał osiedla”

ul. Jaremy 1, zorganizuje zajęcia dla około 20 osobowej grupy młodzieży, 3 razy

w tygodniu. W ramach zajęć odbędą się: turnieje gier planszowych, turniej darts,

spotkanie filmowe, warsztaty kulinarne oraz warsztaty antydyskryminacyjne. Planowane

są również wyjścia grupowe dla młodzieży m. in. na łyżwy, mecz hokeja, do parku

wodnego.

Program Aktywności Lokalnej „Złota Jesień” osiedle Złotej Jesieni 11b, zorganizuje

zajęcia dla około 10 - 15 osobowej grupy dzieci m.in.: wyjście na ściankę wspinaczkową,

warsztaty profilaktyczne w MCPU oraz wyjście do muzeum.

Program Aktywności Lokalnej „Sikorki” ul. Sikorki 15, zorganizuje wyjście do Zoltar

Park na paintball laserowy dla 10 osób. Ponadto dwukrotnie zorganizowane zostaną

warsztaty twórczości w siedzibie PAL (wykonanie karmnika dla ptaków). Zorganizuje

codzienne warsztaty i zajęcia dla 10-20 osobowej grupy dzieci i młodzieży m.in.: zajęcia

manualne, filmowe, kółko domowego chemika, kółko miłośników gier planszowych oraz

turnieje gier zespołowych. Zostanie także zorganizowane wspólne wyjście na warsztaty

prowadzone w Muzeum Historycznym Miasta Krakowa.

Program Aktywności Lokalnej ,,Azory” ul. Jaremy 1, w ferie zimowe oferuje

spotkania dla dzieci i rodziców w ramach Klubu Rodziców. W ofercie znajduje się 

wspólne rysowanie, czytanie książeczek, teatrzyk kamishibai, dzieci mogą pobawić się w

basenie kulkowym, a rodzice w miłym towarzystwie napić się kawy.

Program Aktywności Lokalnej „Na Skarpie” os. Na Skarpie 35 oraz Program

Aktywności Lokalnej „Razem Zmieniamy” ul. Jeziorko 42 zorganizują wyjście dla

około 20 osobowej grupy osób na spektakli w ramach Festiwalu Teatrów dla dzieci w



Nowohuckim Centrum Kultury oraz lekcję muzealną w Muzeum PRL w Krakowie. Podczas

ferii zimowych w siedzibie PAL „Na Skarpie" zorganizowany zostanie pokaz filmowy oraz

zajęcia edukacyjne gier planszowych.

Program Aktywności Lokalnej „Stworzyć miejsce do życia” ul. Dąbrówki 7/3-4,

zorganizuje turniej gier X-box.
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